Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Березовский детски сад «Семицветик»

ПРИКАЗ

13.08.2024 №36

Об утверждении плана работы
Службы медиации (примирения)

С целью снижения конфликтных ситуации между участниками воспитательно
образовательного процесса, через внедрение реализации восстановительных технологий в
систему профилактики конфликтных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу медиации (примирения) в МБДОУ Березовском ДС «Семицветик»
для детей, имеющих проблемы в развитии, для детей «группы риска» и их семей.
2. Утвердить Положение о Службе медиации (примирения).
3. Утвердить план работы службы медиации (примирения) на 2024-2025 учебный год.
4. Утвердить службу медиации в составе:
Педагог-психолог - Д.В. Андреева
Старший воспитатель - С.С. Гейн
Воспитатель - А.М. Шестова
Мед. сестра - О.Н. Осипова
Председатель род. комитета - О.С. Акулина
5. Ответственным за разработанные мероприятия соблюдать сроки проведенных
данных мероприятий. Г
6. Контроль над деятельностью Службы медиации возложить на куратора Службы
медиации педагога-психолога Д.В. Андрееву.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей ДС «»Семицветик»

С приказам ознакомлена:
ДВ- Андреева

/Ж^С.С. Гейн

V"* Г ч А.М. Шестова
ЮАСОсипова

САЩлуЮ:С. Акулина